
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXIX/316/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 15 marca 2023r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym
utworzonym na terenie Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art.
19 pkt 11, art. 90 ust. 3, art. 97 ust.1 i ust. 5, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym utworzonym na
terenie Powiatu Mrągowskiego - stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała LXIX/316/2023 (PDF, 912 KB)

Ogłoszono

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/legalact/2023/2137/

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/316-1679911237.pdf?noc=1679911237
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/legalact/2023/2137/

